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Granskningsrapport, dialoger, webbenkät och 
dokumentanalys avseende användning av digitaliseringens 
möjligheter i kommunens verksamheter  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår Kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

Kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 19 januari 2022, 
överlämnas till Huddinge kommuns revisorer, revisionsgrupp 2, som svar på skrivelse 
rörande Granskningsrapport, dialoger, webbenkät och dokumentanalys avseende 
användning av digitaliseringens möjligheter i kommunens verksamheter. 

 
Sammanfattning 
En skrivelse från Huddinge kommunens revisorers revisionsgrupp 2 avseende 
användningen av digitaliseringens möjligheter i kommunens verksamheter, med 
bifogad konsultrapport, har inkommit till kommunens samtliga nämnder för yttrande. 
Revisionsgrupp 2 rekommenderar att nämnderna i enlighet med kommunens 
målstruktur bland annat säkerställer att i sina verksamhetsplaner för 2022 
implementerar specifika, mätbara, rimliga och tidsatta mål för digitaliseringsarbetet 
och att deras förvaltningarna förses med tillräckliga resurser och kompetens för att i 
enlighet med PM3-modellen driva verksamhetsutveckling i samverkan med 
digitaliseringsenheten inom KSF. 
För att klara de kommande årens utmaningar behöver kommunsektorn hitta vägar för 
att kunna utföra jobbet på ett effektivare sätt. Det kan bland annat handla om att 
arbeta smartare genom att använda ny teknik för att digitalisera och automatisera 
arbetssätt, vilket framgår av kommunens viktigaste styrdokument, Mål och budget 
2022. Digitaliseringen har därmed en framskjuten plats i Huddinge kommuns 
utvecklingsarbete. 
Svaret på rekommendationerna från revisionsgrupp 2 återges mer i detalj under 
rubriken förvaltningens synpunkter i kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande 
daterat den 19 januari 2022 
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunens revisorers revisionsgrupp 2 
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